전국시·도의회의장협의회

수신자 수신처 참조

참 조

2019년 제1차 임시회 개최예정에 따른 참석현황 및 상정안건 제출 요청 제 목

- 1. 귀 의회의 무궁한 발전을 기원드립니다.
- 2. 2019년 제1차 임시회를 아래와 같이 개최할 예정이오니 의장님 참석 가능여부와 안건을 1.28.(월)까지 제출하여 주시기 바랍니다. ※ 기한 반드시 준수 요망
- 3. 또한, 간담회시 주요 행사, 세미나, 공청회 등 타 시도의회와 공유하고자 하는 사항이 있는 경우 자유양식으로 작성하여 상정안건과 함께 제출하여 주시기 바랍니다.
 - 일시/장소 : 2018. 2.21.(목) 16:00~ / 대구광역시 ※ 세부 계획 추후 통보예정
 - 참석대상 : 전국시도의회의장 17명
 - 주최/주관 : 전국시·도의회의장협의회 / 대구시의회
 - 내 용: 개회식, 간담회, 본회의, 만찬 등

붙 임 1. 안건 제출 양식 1부.

2. 2019년 제1차 임시회 참석현황(서식) 1부.

전국시·도의회의장협의

수신처 : 전국시·도의회 의장, 총무(의정)담당관, 의장비서실장

주무관 김선준

의사1과장 손경식 사무처장 전결 오재영

협 조 수석전문위원 이동영

시행 의장협의회 - 34 (2019, 1.18.) 접수 (

우 04382 서울특별시 용산구 한강대로 140 행정공제회관 803호 전국시·도의회의장협의회 전화 02) 6263-0985 /전송 02) 794-0958 /이메일 con1215@hanmail.net / 공개